

Ciepłowody, dnia 15.07.2020r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ  
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

### **ODPOWIEDŹ Nr 2 NA PYTANIA**

**Dotyczy:** postępowania dla zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **“ Przebudowa drogi gminnej nr 118122D, ul. Osiedle wraz z infrastrukturą techniczną w Ciepłowodach”**  
**(Nr ogłoszenia w BZP: 558036-N-2020)**

Zamawiający – GMINA CIEPŁOWODY działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp., udostępnia treść zapytań wraz z odpowiedziami na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ.

**Pytanie 1:** *„Wykonawca zwraca się o wskazanie kategorii ruchu przedmiotowej drogi.”*

**Odpowiedź:** kategoria ruchu KR-1

**Pytanie 2:** *„Wykonawca zwraca się o uzupełnienie przedmiaru dla odc. I km 0+000-0+424,30 o poz. 13 lub korektę numeracji przedmiaru.”*

**Odpowiedź:** W załączonym przedmiarze wystąpił błąd w numeracji pozycji. Zamawiający nie dokonuje uzupełnienia przedmiaru o poz. 13 oraz korekty numeracji **przypominając jednocześnie**, że wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy, a załączony przedmiar ma jedynie pomóc Wykonawcom w zobrazowaniu kosztów realizacji zadania. Przedstawiony przedmiar robót ma charakter tylko pomocniczy i nie stanowi zestawienia planowanych prac i zestawienia wszystkich kosztów związanych z wykonaniem przedmiotu zamówienia. Wykonawca ma przedstawić cenę, w formularzu ofertowym, obejmującą realizację zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową, STWiORB, SIWZ oraz umową a także zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej. Zgodnie z § 4 ust. 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 roku w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U z 2013r., poz. 1129) *„3. Jeśli zamówienie na roboty budowlane, o których mowa w ust. 1 i 2, jest udzielane w trybie zamówienia z wolnej ręki lub w istotnych postanowieniach umowy przyjęto zasadę wynagrodzenia ryczałtowego, dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru robót.”*

**Pytanie 3:** „W związku z budową nowej magistrali wodociągowej DN 110 Wykonawca wraca się o informację dot. istniejącego wodociągu DN 90 dł. ok. 93m w odcinku I na wysokości działek 1069/1, 1069/2, 1069/3 i 1069/6. Czy w wycenie należy ująć likwidację istniejącego wodociągu DN 90 oraz wykonanie przyłączy z powyższych działek, które obecnie są włączone do istniejącej sieci wraz z hydrantem z dz. 1070?”

**Odpowiedź:** Wodociąg DN 90 w rejonie działek 1069/1, 1069/2, 1069/3, 1069/6 (ale tylko w drodze dz. nr 1005) jest do likwidacji. Przewidziano przepięcie przyłączy z tych działek do nowego wodociągu. Jeżeli chodzi o działkę nr 1070 to nie jest projektowany nowy wodociąg, przewidziano wpięcie istniejącego w działce 1070 wodociągu DN 90 do nowej projektowanej magistrali DN 110.

---

Zamawiający przypomina, iż w/w wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców.  
Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.  
Termin składania ofert nie ulega zmianie.

z up. WÓJTA  
*Magdalena Tasna-Pitner*  
SEKRETARZ GMINY  
.....  
(podpis kierownika Zamawiającego)